АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   МАРКСОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________		_____

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.04.2022 Г.     № 49

Об утверждении перечня должностных лиц, допущенных
 к работе в информационной системе электронного
документооборота Правительства области

    В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 16 июня   2015   года   N   292-П   "Об   информационной  системе электронного документооборота Правительства области", в целях организации деятельности Администрации Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области	при    осуществлении   работы   в   информационной   системе   электронного документооборота Правительства области постановляю:
    1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, допущенных  к работе в информационной системе электронного документооборота Правительства области, согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Назначить Пономареву Елену Савельевну, главу Зоркинского муниципального образования, телефон: 8(84567)62534, эл.почта: zorkino_mo@mail.ru, лицом,  ответственным  за  своевременное  представление в управление делами Правительства области сведений об изменении в перечне должностных лиц Администрации Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, допущенных  к работе в информационной системе электронного документооборота Правительства области.
    3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжением оставляю за собой.

 Глава  Зоркинского
 муниципального  образования                                        Е.С.Пономарева

                                       Администрация Зоркинского
муниципального образования
от 22.04.2022  г. N  49_

[bookmark: P257]
Перечень должностных лиц
администрации Зоркинского муниципального образования,
допущенных к работе в информационной системе
электронного документооборота Правительства области

	N
п/п
	Ф.И.О. <*>
	Должность <*>
	Права <**>

	1.
	Пономарева Елена Савельевна
	глава Зоркинского муниципального образования
	руководитель, администратор, пользователь.

    --------------------------------
[bookmark: P298]    <*> Ф.И.О. и должность указываются полностью.
[bookmark: P299]    <**>  Указываются  права, назначаемые должностным лицам. При отсутствии
назначений должностному лицу назначаются права "Пользователь".